

Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº20201504M027.3HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 22/05/2020 19:32

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 102447275
PEDIDO 377 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me BRASILIA - DF Michael Laranjeira Lihares - (61) 35488549 vendas1@apollo-med.com.br Mais informações	R\$ 500,000	2 dias após confirmação	26/04/2020	30 ddl	CIF	-
2	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 300,000	1 dias após confirmação	26/04/2020	30 ddl	CIF	-
3	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientifichospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,000	5 dias após confirmação	27/04/2020	30 ddl	CIF	-
4	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,000	5 dias após confirmação	26/04/2020	30 ddl	CIF	-
5	Cm Hospitalar SA BRASILIA - DF Lucyleia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,000	2 dias após confirmação	28/04/2020	28 ddl	CIF	-
6	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dlamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,000	2 dias após confirmação	07/05/2020	30 ddl	CIF	-
7	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 500,000	3 dias após confirmação	26/04/2020	30 ddl	CIF	-
8	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 300,000	1 dias após confirmação	28/04/2020	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	-
9	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diogenes Diques da Costa - null gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,000	2 dias após confirmação	30/04/2020	30 ddl	CIF	-
10	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,000	1 dias após confirmação	07/05/2020	30 ddl	CIF	-
11	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO Lucã@lia Rosa - (62) 3226-6989 vendasoss@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 200,000	2 dias após confirmação	26/04/2020	30/42/54 ddl	CIF	-
12	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Abigail Oliveira - 6239454005 vendas02@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,000	5 dias após confirmação	16/05/2020	30 ddl	CIF	-
13	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp BRASILIA - DF Alexandre de Sá - 6130522525 diagnostico@methabio.com.br Mais informações	R\$ 600,000	1 dias após confirmação	26/04/2020	30 ddl	CIF	-
14	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Usuario Ws Nil Produtos - Supermedical - (00) 00000-0000 priscila.nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,000	1 dias após confirmação	26/04/2020	28 ddl	CIF	-
15	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho Dos Santos - (62) 3293-1414	R\$ 100,000	20 dias após confirmação	30/04/2020	30 ddl	CIF	-

	gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações						
16	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	26/04/2020	30 ddl	CIF	-
17	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	26/04/2020	30 ddl	CIF	-
18	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me GOIÂNIA - GO Harley Borges - 3642-6104 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	26/04/2020	30 ddl	CIF	-

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	561	-	BIGMAXI ABSORVENTE NOR SUPER 8X20UN, BIGFRAL	PACOTE	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	null	-	R\$ 0,5200	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 520,0000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
Total Parcial:											1000.0	R\$ 520,0000	
Total de Itens da Cotação: 109 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	901	-	APARELHO DE PRESSAO SEM ESTETO COM MANGUITO ADULTO, PREMIUM	CX	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 58,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 585,0000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
99	433	-	SONDA VESICAL FOLEY COM BALAO DUFOUR 3V 75ML CH22, BCI MEDICAL	UN	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	MARCA SOLIDOR	-	R\$ 2,1700	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 21,7000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
Total Parcial:											20.0	R\$ 606,7000	
Total de Itens da Cotação: 109 Total de Itens Impressos: 2													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	291	-	BOLSA COL.TRANS.INFANT 8-50MM 1P C/15UND CONVATEC, CONVATEC	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 15,9900	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 479,7000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
83	607	-	COBERTURA PARA OBITO TAM .P.100CM X50CM - JUREMA - JUREMA	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	tamanho neo 30x60	-	R\$ 4,9100	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 1,473,0000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
93	420	-	SONDA P/NUTRICAÇÃO ENTERAL 12FR POLIURETANO C/GUIA/PESO DISTAL SNE12FR, SOLUMED	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 9,5500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 95,5000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
95	418	-	SONDA P/NUTRICAÇÃO ENTERAL 08FR POLIURETANO C/GUIA/PESO DISTAL SNE08FR, SOLUMED	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 95,0000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
101	455	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA BIOBASE DO N.4 AO N.20, BIOBASE	PGC	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 8,4000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
105	464	-	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL 16FR 110CM - REF. 10104160, MEDSONDA	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	NUMERO 06	-	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 14,8000	Consolidador Igh

EXTREMO DISTAL ABERTO C/
ORIFÍCIOS LATERAIS
DESALINHADOS, EXTREMO
PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL
E TAMPA ESTERIL EM OXÍDO DE
ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL
EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO REG
MS

30/04/2020
12:42

Total
Parcial: 120.0 R\$
840,7000

Total de Itens da Cotação: 109 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL (TRICOTOMIA), EM PLASTICO, COM DUPLA LAMINA	998	-	BIC	PT	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,5625	R\$ 0,0000		168 Unidade	R\$ 94,5000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
14 CATETER NASAL T.OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO, NEONATAL EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO), MACIO, TRANSPARENTE, FLEXIVEL.COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. REG.MS.	249	-	FOYOMED	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,1500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 215,0000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
15 CATETER NASAL T.OCULOS PED.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO, INFANTIL EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO), MACIO, TRANSPARENTE, FLEXIVEL.COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. REG.MS.	250	-	FOYOMED	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,1500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 215,0000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
17 CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.OFR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOOPACO. TRANSPARENTE, ÚNICA VIA. MARCAÇÕES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4.OFR. REG.MS	254	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 11,2290	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 449,1600	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
18 CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.5.OFR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOOPACO. TRANSPARENTE, ÚNICA VIA. MARCAÇÕES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 5.OFR. REG.MS	255	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 11,2290	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 112,2900	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
26 CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 20 X 20 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIL EM RAIO GAMA. REG MS	85	-	CASEX	UN	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 17,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.700,0000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
29 DRENO DE KHERR N. 16 (SONDA T) ESTERIL - EM LATEX NATURAL, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL PGC REG MS	308	-	FOYOMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 24,1500	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 72,4500	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
34 ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZAÇÃO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL REG MS	584	-	SKINTACT	PT	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2433	R\$ 0,0000		4020 Unidade	R\$ 978,0660	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
77 FRALDA DESC.INFANTIL TAM.EG FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA GRANDE	599	-	BABY WILLY	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,6409	R\$ 0,0000		1008 Unidade	R\$ 646,0272	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
82 HASTES FLEXIVEIS C/PONTAS ARREDONDADAS HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS ARREDONDADAS DE ALGODAO PURO. MACIO. ABSORVENTE. CAIXA COM 75 UNIDADES REG. MS	603	-	COTONELA	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,4318	R\$ 0,0000		30 Caixa	R\$ 42,9540	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
85 LAMINA DE BISTURI N11 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.11 DE ACO ESPECIAL. AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS	338	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 63,0000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
86 LAMINA DE BISTURI N15 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.15 DE ACO	340	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes -	-	-	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 42,0000	Consolidador Igh

	ESPECIAL. AFIACAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60. REG MS												Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda						30/04/2020 12:42
87	LAMINA DE BISTURI N23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.	343	-	WILTEX	CX			R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 126,0000		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda						Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
90	PERFURADOR MEMBRANA AMNIOTICA DESC. ESTERIL - PERFURADOR P/ MEMBRANA AMNIOTICA DESCARTAVEL. EM PLASTICO RESISTENTE. ATOXICO. ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL E REG MS.	621	-	WILTEX	CX			R\$ 0,9608	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 96,0800		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda						Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
91	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS	622	-	KDL	PC			R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 360,0000		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		Prazo de pagamento não atende a instituição;				Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
92	PULSEIRA BRANCA IDENT. INFANTIL C/ NO.	386	-	WILTEX	CX			R\$ 0,2900	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 145,0000		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Fornecedores não homologados na instituição;				Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
97	SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS, SILICONE, C/ BALÃO. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLAVEL DE 5 A 10CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA COM C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	150713	-	WILTEX	PC			R\$ 12,2273	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.222,7300		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda						Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
98	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE. EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	427	-	WELL LEAD	PC			R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 69,0000		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda						Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
100	SONDA DE FOLEY N6 C/ 2 VIAS, SILICONE, C/ BALÃO. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	150709	-	WELL LEAD	PC			R\$ 14,8960	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 446,8800		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda						Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
103	SONDA NASOGASTRICA CURTA N08 - SONDA NASOGASTRICA CURTA NR 08 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPÁ ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	457	-	GOODCOME	PC			R\$ 0,5386	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 53,8600		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		Fornecedores não atingem faturamento mínimo;				Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
104	SONDA NASOGASTRICA CURTA N12 - SONDA NASOGASTRICA CURTA NR 12 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPÁ ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	459	-	GOODCOME	PC			R\$ 0,5745	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,7450		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda						Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
106	SONDA RETAL N18 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -SONDA RETAL NR 18 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APIROGENICO. PONTA RÔMBA C/ ORIFÍCIO. ATRAUMÁTICA 2 ORIFÍCIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIRECAO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPÁ EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	482	-	GOODCOME	PC			R\$ 0,5969	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,9690		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda						Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
107	SONDA RETAL N20 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -SONDA	483	-	FOYOMED	PC			R\$ 0,7361	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 7,3610		Cirúrgica Fernandes -						Consolidador Igh

	RETAL NR202 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APIROGENICO. PONTA ROMBA C/ ORIFICIO. ATRAUMATICA 2 ORIFICIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIRECAO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS				Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda									30/04/2020 12:42		
108	SONDA RETAL N22 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -SONDA RETAL NR 22 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APIROGENICO. PONTA ROMBA C/ ORIFICIO. ATRAUMATICA 2 ORIFICIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIRECAO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	484	-	FOYOMED	PC							R\$ 0,7361	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 7,3610	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
											Total Parcial:	8179.0	R\$ 7.176,4332			

Total de Itens da Cotação: 109 Total de Itens Impressos: 24

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
6	ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL REG MS	100	-	ATADURA ALG. ORT. 20CM X 1,8M PCT C/12 CREMER, CREMER	DUZIA	Cm Hospitalar SA	-	R\$ 0,9950	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 47,7600	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42	
78	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO	596	-	FRALDA INF P ESTRELINHA BABY PRATICA FD 08PCT C/26UN , ESTRELINHA	FARDO COM 8 PCT C/ 26 UNID	Cm Hospitalar SA	-	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000		7072 Unidade	R\$ 2.333,7600	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42	
											Total Parcial:	7120.0	R\$ 2.381,5200	

Total de Itens da Cotação: 109 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CLIFF N 4.0 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	170	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA 5.5 C/ BALAO, SAFER	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 230,0000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
23	CLAMP UMBILICAL ESTERIL - USO UNICO. ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. REG.MS	577	-	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 156,0000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
32	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 3 - DRENO DE PENROSE N. 3, EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	312	-	DRENO PENROSE LATEX ESTERIL N3 19MM 30CM, MADEITEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,2400	R\$ 0,0000	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	144 Unidade	R\$ 322,5600	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
44	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 3.0CM CIL. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCAO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GASTROINTESTINAL).	708	-	FIO POLIGLACTINA-910 GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.3CM 158030, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 5,4800	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 263,0400	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
45	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 3.5CM CIL. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCAO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GASTROINTESTINAL).	709	-	FIO POLIGLACTINA-910 FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.3,7CM 268000, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 6,1000	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 439,2000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
46	FIO ABSO SIN MULT 2-0 C/70CM AG1/2CIRC.CIL 4.0CM - CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO N 2. COM 70 CM. AGULHA 1/2 CIRCULO CIL. 4.0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	713	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 241020, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 5,5400	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 398,8800	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
48	FIO ABSO SIN MULT 3-0 C/70CM.AG1/2CIR.CIL 2.6A2.7CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCAO N 3-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 A 2.7 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	714	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.2,6CM 241030, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 5,6500	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 203,4000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
50	FIO ABSO SIN MULT 4-0C/70CM.AG1/2CIR.CIL 1.5A1.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCAO N 4-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA	717	-	FIO POLIGLACTINA-910 UROLOGIA VIOLETA 4-0 70CM AG.1,7CM 228040, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 6,3800	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 229,6800	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42

DE 1.5 A 1.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).													
51	FIO ABSO SIN MULT 5-0 C/45CM.AG1/2CIR.TRI 1.5A1.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.5 A 1.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA).	720	-	FIO POLIGLACTION-910 UROLOGIA VIOLETA 5-0 70CM AG.1,7CM 228050, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,4700	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 232,9200	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
52	FIO ABSO SIN MULT 5-0 C/45CM.AG1/2CIR.CIL 1.7CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 1.7 CM EMBALAGEM EM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	721	-	FIO POLIGLACTION-910 UROLOGIA VIOLETA 5-0 70CM AG.1,7CM 228050, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,3700	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 229,3200	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
53	FIO ALGODAO 0 PR/AZ C/70CM.AG3/8CIR.CIL 3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL).	686	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL ALGODAO 0 TRANCADO AZUL 75CM AGULHA CC30 - REF. AA15510, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4300	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 116,6400	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
54	FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	685	-	FIO ALGODAO AZUL 3.0 15X45CM S/AGULHA, POLYSUTURE/COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,5600	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 74,8800	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
55	FIO ALGODAO 2-0 AG3/8 3.0CM 3X45 CORT - FIO ALGODAO 2-0 COM 3X45CM AZ AG 2-0 AG 3/8 CM TRIANGULAR, CORTANTE. EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	692	-	FIO SUTURA ALGODAO 2-0 TRANCADO NAO ABSORVIVEL DESCARTAVEL ESTERIL AGULHA CT30 3/8 CIRCULO TRIANGULAR CORTANTE REVERSA 30MM AZUL 3X45CM - REF. 3AA45520, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,3800	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 177,1200	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
56	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	689	-	FIO SUTURA ALGODAO 2-0 TRANCADO NAO ABSORVIVEL DESCARTAVEL ESTERIL AGULHA MC25 1/2 CIRCULO CILINDRICA 25MM AZUL 75CM - REF. AA24520, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 129,6000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
58	FIO ALGODAO 3-0 PR/AZ C/45CM.AG1/2CIR.CIL2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 3-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	694	-	FIO SUTURA ALGODAO 3-0 TRANCADO NAO ABSORVIVEL DESCARTAVEL ESTERIL AGULHA MC25 1/2 CIRCULO CILINDRICA 25MM AZUL 75CM - REF. AA24530, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 97,2000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
59	FIO CATGUT CROMADO 0 C/75CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL)	652	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8400	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 340,8000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
60	FIO CATGUT CROMADO. 1 C/75CM.AG1/2CIR.CIL 3.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL).	654	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 1 75CM AG.3CM CC25201, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 55,2000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
61	FIO CATGUT CROMADO. 1. C/90CM. AG1/2CIR. CIL 4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA).	656	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8400	R\$ 0,0000	288 Unidade	R\$ 817,9200	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
62	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM AG. 1/2 4,8 A 5,0CM CIR. CIL. FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 C/ 75CM AG. 1/2 CIR. CIL. DE 4,8 A 5CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL)	152017	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4900	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 179,2800	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
63	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM.AG1/2 3.5CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 3.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL).	664	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 75CM AG.4CM CS27110, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,2700	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 108,9600	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
64	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM.AG1/2 4.0CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL).	665	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 75CM AG.4CM CS27110, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,5100	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 120,4800	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
65	FIO CATGUT SIMPLES 0	152016	-	FIO CATGUT SIMPLES	ENV	DMI Material	null	-	R\$	R\$	48 Unidade	R\$	Consolidador

	C/90CM;AG1/2CIR.CIL4,8A5,0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLS Nº 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4,8 A 5,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL).		FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, COVIDIEN / POLYSUTURE		Medico Hospitalar Ltda				2,4100	0,0000		115,6800	Igh	30/04/2020 12:42	
66	FIO CATGUT SIMPLS 1-0 C/90CM.AG1/2 5.0CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLS N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL).	667	FIO CATGUT SIMPLS FECH.GERAL 1 90CM AG.5CM CS29101, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,6200	R\$ 0,0000		220 Unidade	R\$ 576,4000	Consolidador Igh	30/04/2020 12:42	
68	FIO CATGUT SIMPLS 2-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL1.7A2.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLS N 2-0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 1.7 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (AMIGDALECTOMIA).	675	FIO CATGUT SIMPLS AMIGDALA 2-0 75CM AG.2CM CS13120, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,6200	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 125,7600	Consolidador Igh	30/04/2020 12:42	
70	FIO CATGUT SIMPLS 5-0C/70CM.AG1/2CIR.CIL 2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLS N 5-0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	680	FIO CATGUT SIMPLS GASTRO 5-0 75CM AG.2CM CS23150, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7200	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 65,2800	Consolidador Igh	30/04/2020 12:42	
73	FIO NYLON 5-0 C/45CM.AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	736	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 5-0 45CM AG.2,5CM NP54350, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,7400	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 41,7600	Consolidador Igh	30/04/2020 12:42	
75	FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	744	FIO POLIPROPILENO MONOF.CARDIOV.AZUL 3-0 75CM AG.2X2,5CM 2PP24630, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,7300	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 371,0400	Consolidador Igh	30/04/2020 12:42	
											Total Parcial:	2306.0	R\$ 6.219,0000		

Total de Itens da Cotação: 109 Total de Itens Impressos: 27

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
AGULHA DE RAQUI N25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	29	-	AGULHA DE RAQUI 25G - LABOR - LABOR IMPORT	UNIDADE	Gleudson Rodrigues Ranufo Eireli - Epp	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 3,9500	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 592,5000	Consolidador Igh	30/04/2020 12:42	
											Total Parcial:	150.0	R\$ 592,5000		

Total de Itens da Cotação: 109 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG.MS.	251	-	EMBRAMED	PCT/20UND - PVC	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029223	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,7850	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 78,5000	Consolidador Igh	30/04/2020 12:42	
DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	42	-	CIRUVEIN-S	CX/1000UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	028248	-	R\$ 0,1378	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 13,7800	Consolidador Igh	30/04/2020 12:42	
											Total Parcial:	200.0	R\$ 92,2800		

Total de Itens da Cotação: 109 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ESPACO MORTOR EXPANSIVEL	997	-	TUBO EXTENSOR FLEXIVEL	PAPEL GRAU	Inovação	null	-	R\$	R\$		100 Unidade	R\$	Consolidador

	15M/22FR FLEXICA		RETO (ESPACO MORTO), GVS	CIRURGICO	Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda			5,000	0,000		500,000	Igh		
												30/04/2020 12:42		
41	EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM	1040	-	EQUIPO EXTENSET EE-02010000 ST20 ESTERILIZADO, SAMTRONIC	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a Instituição;	R\$ 4,4800	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 1.344,0000	Consolidador Igh	
													30/04/2020 12:42	
43	FILTRO RESP MAQUET/SERVO - FILTRO DE AR COMPATIVEL COM INCUBADORA NEONATAL MODELO VISION ADVANCED 2286 MARCA FANEM. UNIDADE REFERENCIA 090.058.600	638	-	FILTRO PARA VENTILADORES - GVS	PACOTE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 43,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 878,0000	Consolidador Igh	
													30/04/2020 12:42	
											Total Parcial:	420.0	R\$ 2.722,0000	

Total de Itens da Cotação: 109 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
39	ESTETOSCOPIO CLINICO	3047	-	ESTETOSCOPIO ADULTO, SOLIDOR	unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 12,4000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 62,0000	Consolidador Igh	
													30/04/2020 12:42	
40	ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO	3048	-	ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO, PREMIUM	unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 10,1088	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 101,0880	Consolidador Igh	
													30/04/2020 12:42	
											Total Parcial:	15.0	R\$ 163,0880	

Total de Itens da Cotação: 109 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
36	EQUIPO PARENTERAL FOTO SENSIVEL BOMBA INFUSAO MODELO LIFEMED EQUIPO PARENTERAL AMBAR P/ MEDIC. FOTOSSENSIVEL P/ BOMBA DE INFUSAO. PONTA PERFURANTE. C/ ENTRADA DE AR E FILTRO HIDROFUGO E BACTERIOLOGICO DE 0.22 MICRON. C/ TAMPÁ PROTETORA. CAMARA FLEXIVEL DE PVC. ATOXICO. C/ LINHA INDICADORA DE NIVEL IDEAL. SEGMENTO DE SILICONE. INTERMEDIARIO LUER C/ TAMPÁ PROTETORA. TUBO EM PVC ATOXICO. PINÇA ROLETE E DESCANSO P/ O TUBO. INJETOR LATERAL EM Y E CORTA-FLUXO. C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. COMPATIVEL COM A BOMBA DE INFUSAO DA MARCA LIFEMED.REG MS	531	-	EQL FOTO EQUIPO P/BOMBA DE INFUSAO, LIFEMED	1	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	,compra da medcommerce devido comodato bombas, Arena não fornece comodato	R\$ 20,3300	R\$ 0,0000	450 Unidade	R\$ 9.148,5000	Consolidador Igh	
													30/04/2020 12:42	
											Total Parcial:	450.0	R\$ 9.148,5000	

Total de Itens da Cotação: 109 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
16	CATER SILICONE DIALISE PERITONIAL NEONATAL 9FRX31CM C/ 2CUFFS - CATER DE SILICONE PARA DIALISE PERITONIAL NEONATAL 9FRX31CM, LINHA RADIOPACA COM 2 CUFFS, ATOXICO E APIROGENICO, EM PVC, RADIOPACO, ESTERIL EM ETO, EMB PGC, REG MS.	4101	-	CATER PARA DIALISE PERITONEAL 09FRX31CM 2CUFFS SILLMAG - REF. 7120931, GMI	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na Instituição;Prazo de pagamento não atende a Instituição;	R\$ 270,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 810,0000	Consolidador Igh	
													30/04/2020 12:42	
											Total Parcial:	3.0	R\$ 810,0000	

Total de Itens da Cotação: 109 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	101	-	ATADURA CREPE 10CM X 1,8MT 13FIOS EUROPA - POLAR FIX, POLAR FIX	PACOTE COM 12 UNIDADES	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	null	;negociado methabio 0,3865	R\$ 0,3865	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 270,5500	Consolidador Igh
													30/04/2020 12:42
38	ESPELUO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL - MODELO COLLINS. EXIBINDO ELEMENTOS ARTICULADOS SIMETRICOS E DE MESMAS DIMENSSES A SABER 27 MM EM SUA MAIOR LARGURA DISTAL 23 MM EM SUA LARGURA PROXIMAL E 107 MM NO EDO LONGITUDINAL DOS ELEMENTOS	586	-	ESPELUO VAGINAL DESCARTAVEL NAO ESTERIL TAM M , CRAL	PCT	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	null	;negociado a 0,8690	R\$ 0,8690	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 347,6000	Consolidador Igh
													30/04/2020 12:42

ARTICULADOS, QUE DEVEM APRESENTAR CONTORNOS LISOS E REGULARES SEM REENTRANCIAS. PROTUBERANCIAS OU QUAISQUER OUTRAS FORMACÕES GÊNERICAMENTE CHAMADAS DE REBARBAS. ESTERILIZADO A OXÍDEO DE ETILENO. APRESENTADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.

88	LUVIA DE VINIL FABRICADA EM PVC. SEM LATEX. NAO ESTERIL. TRANSPARENTE. TAMANHO M. LIVRE DE TALCO. REG.MS	1074	-	LUVAS DE VINIL TAMANHO MEDIO SEM TALCO CAIXA COM 100 UNIDADES - DESCARPAK , DESCARPAK DESCARTAVEIS - BRASIL	CAIXA COM 100 UNIDADES	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,2930	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 1.758,0000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42	
											Total Parcial:	7100.0	R\$ 2.376,1500	

Total de Itens da Cotação: 109 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
109	TUBO DE PURO SILICONE N 204 BOBINA C/15M	958	-	SEROPLAST	ROLAO	NL Produtos Hospitalares Ltda	Desc: TUBO DE SILICONE N204 - 15M / Marca: SEROPLAST	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 85,9600	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 859,6000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42	
											Total Parcial:	10.0	R\$ 859,6000	

Total de Itens da Cotação: 109 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
81	FRASCO DE VIDRO S/TAMPA P/ASPIRACAO 500ML	297	-	FRASCO VIDRO 1/2L S/TAMPA - PROTEC - PROTEC	Unidade	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	null	-	R\$ 23,5500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 117,7500	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42	
											Total Parcial:	5.0	R\$ 117,7500	

Total de Itens da Cotação: 109 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL REG MS	98	-	ALGODAO ORTOPEDICO 10 CMS X 1,8 MT., CREMER	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,5125	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 30,7500	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
30	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 1 - DRENO DE PENROSE N. 1. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	310	-	DRENO PENR.LATEX S/GASE N-1 6MM ESTERIL, MADEITEX	PCT	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 12 UNIDADES	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,2667	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 15,2004	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
31	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	311	-	DRENO PENR.LATEX S/GASE N-2 12MM ESTERIL, MADEITEX	PCT	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 12 UNIDADES	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,4750	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 17,7000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
33	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 4 - DRENO DE PENROSE N. 4. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	313	-	DRENO PENR.LATEX S/GASE N-4 25MM ESTERIL, MADEITEX	PCT	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 12 UNIDADES	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,9167	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 23,0004	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
71	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	733	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CT12, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	CAIXA COM 24 UNIDADES	-	R\$ 1,1042	R\$ 0,0000	408 Unidade	R\$ 450,5136	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
72	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	734	-	NYLON 4-0 C/AG.2,0CMX3/8 C/24*CRN540CT12, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	CAIXA COM 24 UNIDADES CAIXA COM 24 UNIDADES	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	216 Unidade	R\$ 270,0000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
94	SONDA ALIM.ENTERAL N6 POLIURETANO INF.	417	-	SONDA ALIM.ENTERAL N.06 C/GUIA INF.POLIU, MEDICONE	UN	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 10,3100	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 515,5000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
102	SONDA NASOGASTRICA CURTA N06 - SONDA NASOGASTRICA CURTA NR 06 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ CRIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	456	-	SONDA NASO.CURTA N.06 - C/ 20.PGC, BIOBASE	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 20	-	R\$ 0,4450	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 26,7000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42

Total Parcial: 830.0 R\$ 1.349,3644

Total de Itens da Cotação: 109 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
24	76	-	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10CMX10CM - CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO E/OU ALGINATO DE CALCIO E CARBOXIMETILCELULOSE ESTERIL. TAMANHO 10 X 10 CM . COM BOA ABSORCAO. FIBRAS INTERLIGADAS. NAO ADERENTE. PROPORCIONE O MEIO UMIDO PARA A FERIDA EMB. INDIVIDUAL EM PGC. REG MS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 10,3500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 51,7500	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42	
25	84	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 10 X 10 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RATIO GAMA. REG MS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 5,6000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 280,0000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42	
27	41	-	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 94,0000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42	
42	640	-	FILTRO P/INCLUB.NEONATAL ADVANCED 08 - FILTRO PARA INFUSAO DE MEDICAMENTO DE 0.2 MC. DESCARTAVEL. ESTERIL. EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICO.	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 170,5300	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 2.046,3600	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42	
47	712	-	FIO ABSO SIN MULT 2-0C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 5,8600	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 210,9600	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42	
49	719	-	FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM.AG1/2CIRC.CIL1.5CM - ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 4-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 1.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 6,4500	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 232,2000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42	
57	687	-	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS.	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 111,6000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42	
67	672	-	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM.AG1/2CIRC.CIL2.SA2.6CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 2,3400	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 112,3200	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42	
69	674	-	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/90CM.AG1/2CIRC.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 187,2000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42	
79	600	-	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.M - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO MEDIO	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,0400	R\$ 0,0000		801 Unidade	R\$ 833,0400	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42	
96	1024	-	SONDA ASPIRACAO TRAQEAL NO08 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL NR. 08 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA. PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FUIROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFICIO DE CONEXAO E SAIDA DE SECRECAO ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. EMB P. G. C REG MS	und	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 13,0000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42	
											Total Parcial:	1352.0	R\$ 4.172,4300	

Total de Itens da Cotação: 109 Total de Itens Impressos: 11

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Ret(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
12			CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50)	570	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO 2.20 X 1.50, VITAL CAPAS	UND	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	-	R\$ 13,9500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 279,0000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
76			FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA INFANTIL FIXADOR INFANTIL PARA C NULA DE TRAQUEOSTOMIA. ATOXICO. HIPOALERGENICO. AJUSTAVEL CONFECCIONADO EM TECIDO QUE NAO AGRIDE A PELE DO PACIENTE.	593	-	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL DE ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO, VITALFIX	UND	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 180,0000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
84			INVOLUCRO OBITO TAM.0.60CM X 1.50M PEDIATRICO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTO/C/ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.60CMX1.50M.	608	-	SACO PARA OBITO MEDIO 60CMX150MT, JUREMA	UND	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 360,0000	Consolidador Igh 30/04/2020 12:42
											Total Parcial:	90.0	R\$ 819,0000		
Total de Itens da Cotação: 109											Total de Itens Impressos: 3				
											Total Geral:	29370.0	R\$ 40,967,0156		

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página